
Campionato Assoluto Invernale 2005

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Uomini
Finale

RM 1'25.50 
RE 1'25.55 
RI 1'26.63

Serie 1
1 5 G.N. FIAMME GIALLE G.N. FIAMME GIALLE 1'27.88

GALENDA Christian 1982 22.62 22.62
VISMARA Lorenzo 1975 21.90 44.52
LANZARINI Klaus 1977 21.63 1'06.15
TERRIN Alessandro 1985 21.73 1'27.88

2 2 LA PRESSE N. TO A.S.D. LA PRESSE N. TO A.S.D. 1'29.93
MUSSINO Matteo 1980 22.98 22.98
SCARICA Michele 1982 21.85 44.83
PASTERIS Luca 1983 22.52 1'07.35
CATALANO Enrico 1983 22.58 1'29.93

3 6 C.S. ESERCITO C.S. ESERCITO 1'29.95
ADDAMIANO Fabrizio 1985 23.13 23.13
VILLA Paolo 1981 22.49 45.62
ERMETI Gianluca 1982 22.31 1'07.93
GALLO Fabio 1983 22.02 1'29.95

4 3 A.S. LARUS NUOTO A.S. LARUS NUOTO 1'30.18
MAGNINI Filippo 1982 21.99 21.99
BARBINI Patrizio 1983 23.03 45.02
ROSOLINO Massimiliano 1978 22.61 1'07.63
MAZZOTTA Fernando 1987 22.55 1'30.18

5 7 R.N. TORINO R.N. TORINO 1'32.62
GIUNTA Matteo 1982 23.52 23.52
TATILLI Mirko 1985 23.42 46.94
VALERA Fabio 1986 23.36 1'10.30
SAVINO Andrea 1984 22.32 1'32.62

6 8 FIORENTINA NUOTO FIORENTINA NUOTO 1'33.74
CAMPOLMI Pietro 1987 23.53 23.53
RANFAGNI Sebastiano 1985 23.62 47.15
MACCIANTI Marco 1981 23.36 1'10.51
DEL DUCA Mirko 1988 23.23 1'33.74

7 1 N.C. AZZURRA 91 N.C. AZZURRA 91 1'34.09
SALLUSTIO Marco 1983 23.35 23.35
ALBERANI Gianluca 1982 22.62 45.97
GERMI Gabriele 1978 23.70 1'09.67
PALESTINI Stefano 1979 24.42 1'34.09

NON CLASSIFICATI

4 C.S. CARABINIERI C.S. CARABINIERI SQ
VASSANELLI Giacomo 1983 22.42 22.42
NALESSO Mattia 1981 22.21 44.63
LAERA Luis Alberto 1971 22.67 1'07.30
GALLO Mauro 1979 22.45 1'29.75

Falsa partenza (1.29'75)
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